Competigao: SUB 14 - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2 x 0

Arbitro Principal

DEIRLAN ALMEIDA
GOMES - BRANCO

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

I I
1

Renan Lino
10 Rafael Moreira
11 Juliano Gomes
2 Dauvi Silva
3 Yan Camilo
4 Paulo
5 Victor Arthur

Reis
7 Pedro
8 Mateus Caleb

Jhonathan Dos

o Santos

Substitutos

12 Jonas Santos
13 Luiz Gabriel

14 Dudu

15 |sac Ferreira
16 Lucas Oliveira
17 Pedro

18 Keven

19 Lucas

20 Lucas

21 Riguelme Oliveira

23 Davi Folli

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Felipe Santos Dos

Jogo:

Data: 23/09/2023 Hora: 10:00:00

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

N FUNORTE

Local: ARENA GREGORAO

Resultado do Jogo

2° Tempo: 6 x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 8 x 0 FUNORTE ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist.

LEANDRO FERNANDES
DE ASSUNCAO - BRANCO

1° Tempo
09:51 Atraso:
09:51 Atraso:
10:00 Atraso:
10:32 Acréscimo:

FUTEBOL
Titulares

Renan Lino Dos Reis

Rafael Moreira Nascimento

Juliano Gomes Dos Santos Estevam
Davi Silva Dos Santos

Yan Camilo Mota

Paulo Cesar Aguiar Da Silva (C)
Victor Arthur Silva Pires

Felipe Santos Dos Reis

Pedro Henrique Fisicaro Borges
Mateus Caleb Amaral Silva

Jhonathan Dos Santos Barbosa

Jonas Santos Pereira

Luiz Gabriel S. Teixeira Duarte
Eduardo Souza Rios

Isac Ferreira Pompeu

Lucas Oliveira Goncalves

Pedro Henrique Gomes De Araujo
Keven Brayner De Jesus Moreira
Lucas Servane Emerick

Lucas Matias Bernadino
Riguelme Oliveira Souza Barreto

Davi Folli Marsalia

Comissao Técnica
Plinio De Almeida Junior
Leonardo Araujo Ribeiro
Arthur Cezar Malard Xavier
Thiago Barbosa De Oliveira Silva
Cirilo Martins Campos Neto
Caio Fernando Ribeiro Ramos

MARLON ANGELO DE
SOUZA - BRANCO

Arbitragem

2 Quarto Arbitro

TALES EDUARDO
PEREIRA - BRANCO

Cronologia

00:00
00:00
00:00
02:00

Quinto Arbitro

2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:40 Atraso:
Entrada do Visitante: 10:39 Atraso:
Inicio do 2° Tempo: 10:42 Atraso:
Término do 2° Tempo: 11:15 Acréscimo:

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

794108
764379
770485
772673
781480
714745
772194

715317

757284
745086

745213

745205
756304
749650
817263
744361
827150
714749
716106
748956
784196
767592

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

FUNORTE ESPORTE CLUBE

Titulares

Victor Adriano Monteiro De Jesus

Vitor

Pedro Pedro Arthur Nonato De Vellasco
Lazaro Lazaro Luiz Alvesde Souza
Kevin Kewin Ryan Lopes Pereira
Cesar Cesar Rodrigues Mendes

Jv Joao Vitor Soares De Jesus
Silvin Silvio Luiz Araujo Junior (C)
Joao Joao Victor Carvalho Lima

Nata Nata Vinicius Jorge Melo

Davi Davi Rodrigues Lopes Gusmao
Kauan Kauan Henrique Santos Braga

Miguel Miguel Alves Cordeiro

Vitor Victor Daniel Silva

Joao Joao Marcos Antunes Ferreira
Sena Samuel Sena Araujo

Pj Pedro Junio Santos Rodrigues
Bruninho Bruno Vaynner Alves Da Silva
Alan Madson Alan Oliveira

Davi Davi Alves Schettini

Luis Luis Felipe Barbosa Soares
Pedro Pedro Otavio Soares Santos
Arthur Arthur Ferreira De A. Siqueira
Bernanrdo Bernardo Gandra Perdigao

Comissao Técnica

Técnico: Joao Victor Correia Duarte
Auxiliar Técnico: Diego Vaz Santos
Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Junio Borges Nunes De Souza
Nilo Rodrigues Nascimento Jesus

Rodada: 6

Pénaltis: 0 x 0

FUNORTE ESPORTE CLUBE

00:00
00:00
00:00
03:00

818412
779971
818214
820609
820671
820507
820685
817708
820501
820725
822281

820613
820142
820743
805527
820139
821323
821586
820620
822566
820132
818423
827824

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
04:00

12:00
07:00
17:00
20:00
22:00
27:00

32:00

1T/2T N° Tipo
1T 4 NR
1T 11 NR
2T 3 NR
2T 7 PN
2T 7 NR
2T 8 NR
2T 23 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Paulo Cesar Aguiar Da Silva

Juliano Gomes Dos Santos Estevam
Yan Camilo Mota

Pedro Henrique Fisicaro Borges
Pedro Henrique Fisicaro Borges
Mateus Caleb Amaral Silva

Davi Folli Marsalia

Pedro Henrique Fisicaro Borges

Cartoes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
09:00

10:00
14:00
19:00

21:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 6 Felipe Santos Dos Reis
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 8 Davi Rodrigues Lopes Gusmao
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 3 Cesar Rodrigues Mendes
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Paulo Cesar Aguiar Da Silva
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 4 Joao Vitor Soares De Jesus

- infringir persistentemente as regras do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
FUNORTE ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos da primeira etapa devido parada para hidratagédo. Acréscimos da segunda etapa devido atendimento médico, substituicdes.

Relatério do Assistente

Tempo
11:00

11:00
11:00
11:00
14:00

14:00

16:00
22:00
23:00

23:00
23:00

26:00

2T
2T
2T
2T

2T

2T

2T
2T
2T

2T

2T

2T

1T/2T

Equipe
FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicées
Entrou

15 - Samuel Sena Araujo

22 - Arthur Ferreira De Aguiar Siqueira
13 - Victor Daniel Silva

17 - Bruno Vaynner Alves Da Silva

19 - Lucas Servane Emerick
21 - Riguelme Oliveira Souza Barreto

19 - Davi Alves Schettini
12 - Miguel Alves Cordeiro

17 - Pedro Henrique Gomes De Araujo
16 - Lucas Oliveira Goncalves
14 - Eduardo Souza Rios

23 - Davi Folli Marsalia

Saiu
11 - Lazaro Luiz Alvesde Souza
6 - Joao Victor Carvalho Lima
2 - Kewin Ryan Lopes Pereira
10 - Pedro Arthur Nonato De Vellasco

10 - Rafael Moreira Nascimento
11 - Juliano Gomes Dos Santos Estevam

8 - Davi Rodrigues Lopes Gusmao
1 - Victor Adriano Monteiro De Jesus

5 - Victor Arthur Silva Pires
6 - Felipe Santos Dos Reis
4 - Paulo Cesar Aguiar Da Silva

9 - Jhonathan Dos Santos Barbosa

// e-sumula



