

Competição: SUB 14 - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL





FUNORTE ESPORTE CLUBE

Rodada: 6

Data: 23/09/2023 **Hora:** 10:00:00 **Local:** ARENA GREGORÃO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 6 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 8 x 0 FUNORTE ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
DEIRLAN ALMEIDA GOMES - BRANCO	LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇAO - BRANCO	MARLON ANGELO DE SOUZA - BRANCO	TALES EDUARDO PEREIRA - BRANCO	-			

			Cro	onoic	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	09:51	Atraso:	00:00		Entrada do Man
Entrada do Visitante:	09:51	Atraso:	00:00		Entrada do Vis
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º T
Término do 1º Tempo:	10:32	Acréscimo:	02:00		Término do 2º T

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	10:40	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	10:39	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	10:42	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	11:15	Acréscimo:	03:00			

Relação de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

	Titulares						
1	Renan Lino	Renan Lino Dos Reis	794108				
10	Rafael Moreira	Rafael Moreira Nascimento	764379				
11	Juliano Gomes	Juliano Gomes Dos Santos Estevam	770485				
2	Davi Silva	Davi Silva Dos Santos	772673				
3	Yan Camilo	Yan Camilo Mota	781480				
4	Paulo	Paulo Cesar Aguiar Da Silva (C)	714745				
5	Victor Arthur	Victor Arthur Silva Pires	772194				
6	Felipe Santos Dos Reis	Felipe Santos Dos Reis	715317				
7	Pedro	Pedro Henrique Fisicaro Borges	757284				
8	Mateus Caleb	Mateus Caleb Amaral Silva	745086				
9	Jhonathan Dos Santos	Jhonathan Dos Santos Barbosa	745213				
		Substitutos					

	Substitutos						
12	Jonas Santos	Jonas Santos Pereira	745205				
13	Luiz Gabriel	Luiz Gabriel S. Teixeira Duarte	756304				
14	Dudu	Eduardo Souza Rios	749650				
15	Isac Ferreira	Isac Ferreira Pompeu	817263				
16	Lucas Oliveira	Lucas Oliveira Goncalves	744361				
17	Pedro	Pedro Henrique Gomes De Araujo	827150				
18	Keven	Keven Brayner De Jesus Moreira	714749				
19	Lucas	Lucas Servane Emerick	716106				
20	Lucas	Lucas Matias Bernadino	748956				
21	Riquelme Oliveira	Riquelme Oliveira Souza Barreto	784196				
23	Davi Folli	Davi Folli Marsalia	767592				

Comissão Técnica						
Técnico:	Plínio De Almeida Júnior					
Auxiliar Técnico:	Leonardo Araujo Ribeiro					
Médico:	Arthur Cezar Malard Xavier					
Preparador Físico:	Thiago Barbosa De Oliveira Silva					
Massagista:	Cirilo Martins Campos Neto					
Prep. de Goleiros:	Caio Fernando Ribeiro Ramos					

FUNORTE ESPORTE CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Vitor	Victor Adriano Monteiro De Jesus	818412				
10	Pedro	Pedro Arthur Nonato De Vellasco	779971				
11	Lazaro	Lazaro Luiz Alvesde Souza	818214				
2	Kevin	Kewin Ryan Lopes Pereira	820609				
3	Cesar	Cesar Rodrigues Mendes	820671				
4	Jv	Joao Vitor Soares De Jesus	820507				
5	Silvin	Silvio Luiz Araujo Junior (C)	820685				
6	Joao	Joao Victor Carvalho Lima	817708				
7	Nata	Nata Vinicius Jorge Melo	820501				
8	Davi	Davi Rodrigues Lopes Gusmao	820725				
9	Kauan	Kauan Henrique Santos Braga	822281				

	Substitutos					
12	Miguel	Miguel Alves Cordeiro	820613			
13	Vitor	Victor Daniel Silva	820142			
14	Joao	Joao Marcos Antunes Ferreira	820743			
15	Sena	Samuel Sena Araujo	805527			
16	Pj	Pedro Junio Santos Rodrigues	820139			
17	Bruninho	Bruno Vaynner Alves Da Silva	821323			
18	Alan	Madson Alan Oliveira	821586			
19	Davi	Davi Alves Schettini	820620			
20	Luis	Luis Felipe Barbosa Soares	822566			
21	Pedro	Pedro Otavio Soares Santos	820132			
22	Arthur	Arthur Ferreira De A. Siqueira	818423			
23	Bernanrdo	Bernardo Gandra Perdigao	827824			

	Comissão recinca
Técnico:	João Victor Correia Duarte
Auxiliar Técnico:	Diego Vaz Santos
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Júnio Borges Nunes De Souza
Prep. de Goleiros:	Nilo Rodrigues Nascimento Jesus



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	4	NR	Paulo Cesar Aguiar Da Silva	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
12:00	1T	11	NR	Juliano Gomes Dos Santos Estevam	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
07:00	2T	3	NR	Yan Camilo Mota	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
17:00	2T	7	PN	Pedro Henrique Fisicaro Borges	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
20:00	2T	7	NR	Pedro Henrique Fisicaro Borges	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
22:00	2T	8	NR	Mateus Caleb Amaral Silva	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
27:00	2T	23	NR	Davi Folli Marsalia	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
32:00	2T	7	NR	Pedro Henrique Fisicaro Borges	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
09:00	2T	6	Felipe Santos Dos Reis - infringir persistentemente as regras do jogo;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
10:00	2T	8	Davi Rodrigues Lopes Gusmao - praticar uma falta ou ação temerária;	FUNORTE ESPORTE CLUBE			
14:00	2T	3	Cesar Rodrigues Mendes - praticar uma falta ou ação temerária;	FUNORTE ESPORTE CLUBE			
19:00	2T	4	Paulo Cesar Aguiar Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
21:00	2T	4	Joao Vitor Soares De Jesus - infringir persistentemente as regras do jogo;	FUNORTE ESPORTE CLUBE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Funcão	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos da primeira etapa devido parada para hidratação. Acréscimos da segunda etapa devido atendimento médico, substituições.

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
11:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	15 - Samuel Sena Araujo	11 - Lazaro Luiz Alvesde Souza
11:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	22 - Arthur Ferreira De Aguiar Siqueira	6 - Joao Victor Carvalho Lima
11:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	13 - Victor Daniel Silva	2 - Kewin Ryan Lopes Pereira
11:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	17 - Bruno Vaynner Alves Da Silva	10 - Pedro Arthur Nonato De Vellasco
14:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Lucas Servane Emerick	10 - Rafael Moreira Nascimento
14:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Riquelme Oliveira Souza Barreto	11 - Juliano Gomes Dos Santos Estevam
16:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	19 - Davi Alves Schettini	8 - Davi Rodrigues Lopes Gusmao
22:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	12 - Miguel Alves Cordeiro	1 - Victor Adriano Monteiro De Jesus
23:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Pedro Henrique Gomes De Araujo	5 - Victor Arthur Silva Pires
23:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	16 - Lucas Oliveira Goncalves	6 - Felipe Santos Dos Reis
23:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	14 - Eduardo Souza Rios	4 - Paulo Cesar Aguiar Da Silva
26:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	23 - Davi Folli Marsalia	9 - Jhonathan Dos Santos Barbosa

